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Starosta Szczecinecki
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TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA* (krótkie przedstawienie stanu faktycznego 
będącego przedmiotem interpelacji / zapytania oraz wynikające z niej pytania)

Panie Starosto!

20.03.2020 składałem zapytanie dotyczące zwolnienia doktora Marka Ogrodzińskiego Co się 

takiego zadziało, że zwalnia się go wbrew obowiązującemu prawu? Obecnie mamy sytuację, 

że Sąd pierwszej instancji potwierdził to. Pytanie było słuszne. Jego stanowisko zostało 

podarowane innej osobie, więc skończy się niewątpliwie na odszkodowaniu, ale skoro szpital 

jest w stanie zwiększać o połowę płacę dla osób, które zastąpiły zwolnione to na pewno nie 

będzie to miało wpływu na stan jego zadłużenia.

Podobną sytuację i podobne działania jak w szpitalu obserwujemy w spółce SM w Bornem 

Sulinowie. Proszę o odpowiedź napytanie z jakiego powodu i w jakim trybie został zwolniony 

Pan Mariusz Kowalewski? Czy uważa Pan to za prawidłowe? Ile osób odeszło z pracy wraz 

z Panem Kowalewskim? Czy zna Pan sytuację w tej spółce i to niekoniecznie tylko z relacji 

Pana nominata na Prezesa? Jak długo ta spółka będzie jeszcze istnieć? Ile będzie kosztowało 

zwolnienie Pana Kowalewskiego? Jakie kwalifikacje posiada obecny prezes spółki SM do 

zarządzania taką spółką? Jaką wiedzę merytoryczną z zakresu medycyny posiada obecny 

Prezes, aby decydować o zakupach środków medycznych dla pacjentów.

Podpis Radnego.........................................................

INTERPELACJE składa się w sprawach o istotnym znaczeniu dla powiatu - art. 21 ust. 10 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)

ZAPYTANIA składa się w sprawach aktualnych problemów powiatu, a także w celu uzyskania 
informacji o konkretnym stanie faktycznym. - art. 21 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)

''‘Niepotrzebne skreślić


